

## BLOGS OG VI&DI

### Den Europæiske Landbrugsfond for Udvikling af Landdistrikterne: Danmark og Europa investerer i landdistrikterne



Miljø- og Fødevareministeriet  
Landbrugsstyrelsen



Den Europæiske Landbrugsfond  
for Udvikling af Landdistrikterne

**LDP 2020**



Se 'EU-kommissionen, Den Europæiske Landbrugsfond for Udvikling af Landdistrikterne'

Her får du et overblik over de demonstrationer projekt "Videnformidling og dialog via nye kanaler" har gennemført om brug af blogs til faglig formidling

Besøg projektets wordpress-blog "Dialog om rådgivning og videnformidling" på adressen [www.vflblog.dk](http://www.vflblog.dk). Du kan læse projektets anbefaling om blogs her: [Se anbefaling](#).

#### **Bloggen Viden til vækst**

I samarbejde med plante- og økonomirådgivere hos Heden & Fjorden har vi demonstreret brug af blogs til faglig formidling om grovfoder og økonomi fra rådgiver til landmænd. Læs notat om forløbet [her](#).

Du finder wordpress-bloggen Viden til vækst på adressen [www.hflc.dlbrblog.dk](http://www.hflc.dlbrblog.dk)

#### **Bloggen Team Grovfoder**

I samarbejde med fagchefen inden for grovfoder hos LandboNord har vi demonstreret brug af blogs til faglig formidling om grovfoder fra rådgiver til landmænd.

Du finder wordpress-bloggen Team Grovfoder på adressen [www.landbonord.dlbrblog.dk](http://www.landbonord.dlbrblog.dk)

#### **Bloggen Grovfoderbloggen**

I samarbejde med Grovfoderekskursionen, Erfaland samt bloggerne på Viden til vækst og Team Grovfoder har vi demonstreret brugen af blogs til faglig formidling om grovfoder fra projekt og rådgiver til landmænd. Du finder Erfalandbloggen Grovfoderbloggen på adressen

[www.erfaland.dk/blog/Grovfoderbloggen.html](http://www.erfaland.dk/blog/Grovfoderbloggen.html)

### **Bloggen Minus 30 FE**

I samarbejde med projekt "Minus 30 FE" har vi demonstreret brug af faglig formidling om svineproduktion fra projekt til rådgivere og landmænd. Du finder wordpress-bloggen Minus 30 fe på adressen [www.minus30fe.dk](http://www.minus30fe.dk)

### **Nyttige links**

[Erfaland](#)

---

© 2021 - SEGES Projektsitet